
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 04/ 2021, 	 11: 29: 48
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 161. 35. 53. 135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
012 BOGOTA	D.C. 12/4/2019

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃ“N
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃ±o No.	RadicaciÃ³n Recurso
11001 60 00 000 2018 02948 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	84	ESPECIALIZADO 11001600000020180294800-
-

FISCAL	PRELIMINAR	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA 11001600010220140018600-
-

JUZGADO	30PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONTROL	DE
GARANTIAS

11001600010220140018600-
-

JUZGADO	51	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	 11001600000020180294800-
-
.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	51	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO 21/03/2019 21/03/2019 1	1

SE	REMITE	ACTUCION	EN	FICHA	DIGITAL	CONTIENE	84	FOLIOS	+	10	CD	DE	AUDIENCIAS	PUBLICAS/	NIEGA	LA	SUSPENCION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	-	CONCEDE		LA	PRISION	DOMICILIARIA	/	LA	PRESENTE	ACTUACION	ES	RUPTURA	DE	LA	UNIDAD	PROCESAL	CON	CUI	110016000102201400186/	LA	CONDENADA	SE	ENCUENTRA	EN	DETENCION	DOMICILIARIA	/	SE	ENCUETRA	PENDIENTE	FORMALIZAR	LA	PRISION	DOMICILIARIA	-	NO	CANCELADO	CAUCION	PRENDARIA	-	NO	HA	SUSCRITO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART.	38	C.P.	-			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	30/12/2009

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	administraciÃ³n	pÃºblica 8003

4.	OBSERVACIONES
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SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	DEFENSA
MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ENVIO	DE	AUTO	DEL	10/03/2021	Y	SE	LE	NOTIFIQUE.***LDRM*
------	o	-------

	
ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃ“N ANOTACIÃ“N CUADERNO FOLIO

29/03/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA
DEFENSA	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ENVIO	DE	AUTO	DEL	10/03/2021	Y	SE	LE
NOTIFIQUE.***LDRM*

19/03/21 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	DEFENSA
MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ENVIO	DE	AUTO	DEL	10/03/2021	Y	SE	LE	NOTIFIQUE.	LMMM

12/03/21 ADVERTENCIA
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	REMITE	A.S	192	DEL	10/03/2021	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	EL	ENTERAMIENTO	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO
PARA	ESTE	DESPACHO.	SMBS

12/03/21
ElaboraciÃ³n
de	Oficio	a
Condenado(a)

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	10/03/2021	4:03	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.S	192	DEL
10/03/2021***	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	COMUNICACION	A	LA	CONDENADA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
EN	2	C.	SMBS

12/03/21
ElaboraciÃ³n
de	oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	10/03/2021	4:03	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.S	192	DEL
10/03/2021***	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	COMUNICACION	A	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

12/03/21
ElaboraciÃ³n
de	oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	10/03/2021	4:03	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.S	192	DEL
10/03/2021***	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	COMUNICACION	A	CERVI	SOLICITANDO	LA	DOCUMENTACION
INDICADA	EN	EL	PROVEIDO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

12/03/21
ElaboraciÃ³n
de	oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	10/03/2021	4:03	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.S	192	DEL
10/03/2021***	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	COMUNICACION	A	RM	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	LA
DOCUMENTACION	INDICADA	EN	EL	PROVEIDO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

12/03/21 EnvÃ​o	Autopara	Notificar
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	10/03/2021	4:03	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.S	192	DEL
10/03/2021	QUE	SE	ENTREGA	EN	EL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	PARA	EL	ENTERAMIENTO	DE	LA
CONDNADA.	SMBS

10/03/21
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA	OFICIAR	A	RECLUSION,
REMITA	RESOLUCION	SISTEMA	OPORTUNIDADES,	ORDEN	DE	TRABAJO,	PLANILLAS	REGISTRO	Y
CONTROL	TRABAJO/OFICIAR	A	CERVI	REITA	CERTIFICADOS	REVISION	DISPOSITIVO
VIGILANCIA/OFICAR	A	COBRO	COACTIVO/PPL	INDIQUE	SOBRE	CANCELACION	DE	MULTA	PLAZO	2
DIAS/ENTERAR/BAJA	PROCESO/MJJG

08/02/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
CENTRO	DE	RECLUSION	QUIEN	ALLEGA	INFORMACION	CON	ANEXOS	//LBC	Âº

27/01/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	RECLUSION
ALLEGA	INFORMACION	CON	ANEXOS	.	LMMM

21/12/20 NotificaciÃ³nCondenado
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	EL	DIA	18/12/2020	SE	NOTIFICA	A	LA	PENADA	EN	SU
LUGAR	DE	DOMICILIO	A.I.	743	DE	FECHA	24	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	PASA	A	SECRETARIA
MINISTERIO	PUBLICO.//DAAJ//

10/12/20 RadicaciÃ²n
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	EL	09/12/2020	SE	NOTIFICÃ“	VÃ​A	CORREO
ELECTRÃ“NICO	(ART	24	LEY	527/1999)	OFICIO	3110	A	INPEC	//	CONSTANCIA	DE	ENVIADO	Y
RECIBIDO	PASA	A	CARPETA	INPEC	COMPARTIDA	EN	ONE-DRIVE	//	CAB

07/12/20 Constanciasecretarial
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	24/11/2020	2:40	SE	RECIBE	PROCESO.	ANEXA
CONSTANCIA	DE	FOLIATURA.	PASA	AL	PUESTO	EN	2	C.	SMBS

07/12/20 ADVERTENCIA
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	REMITE	A.I	743	DEL	24/11/2020	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO	PARA
ESTE	DESPACHO.	SMBS

07/12/20 Desglose	dedocumentos
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	24/11/2020	2:40	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	743	DEL
24/11/2020**	CUMPLE	AUTO:	DESGLOS	DOCUMENTACION	INDICADA	EN	EL	PROVEIDO	Y	SE	REMITE
A	RM	BUEN	PASTOR.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	1	C.	SMBS

07/12/20 ElaboraciÃ³nde	telegramas
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	24/11/2020	2:40	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	743	DEL
24/11/2020**	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	1
C.	SMBS

07/12/20
ElaboraciÃ³n
de	oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	24/11/2020	2:40	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	743	DEL
24/11/2020**	CUMPLE	AUTO:	REMITE	DOCUEMNTACION	INDICADA	EN	PROVEIDO	CON	DESTINO	AL
INPEC.	SE	ABSTIENE	DE	DESGLOSAR	EN	RAZON	A	QUE	DICHA	ENTIDAD	ESTA	RECIBIENDO	LOS
DOCUMENTOS	DE	MANERA	DIGITAL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	1	C.	SMBS

07/12/20
ElaboraciÃ³n
de	oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	24/11/2020	2:40	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	743	DEL
24/11/2020**	CUMPLE	AUTO:	REMITE	AUTO	A	RM	BUEN	PASTOR.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	1
C.	SMBS
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07/12/20
ElaboraciÃ³n
de	oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	24/11/2020	2:40	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	743	DEL
24/11/2020**	CUMPLE	AUTO:	REMITE	AUTO	A	RM	BUEN	PASTOR.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	2
C.	SMBS

07/12/20 EnvÃ​o	Autopara	Notificar
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	24/11/2020	2:40	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	743	DEL
24/11/2020	QUE	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	AREA	DE	NOTIFICACIONES	PARA	LO
PERTINENTE.	SMBS

24/11/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	AUTO	DELA	FECHA	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	POR
ESTUDIO	7.05	DIAS	Y	POR	TRABAJO	5	MESES	Y	27.75	DIAS/ANEXA	INFORME
ACTIVIDADES/DESGLOSAR	MEMORIAL	E	INFORMES	Y	REMITIR	A	INPEC/SE	AUTORIZAN
COPIAS/NOTIFICAR/BAJA	PROCESO/MJJG

PROC

19/11/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	EMORIAL	DE	LA	INTERNA	QUIEN	SOLICITA
REDENCION	DE	PENA	//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

13/11/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
LA	INTERNA	QUIEN	SOLICITA	REDENCION	DE	PENA	.LMMM

28/10/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.LABH

22/10/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	.-.CMPM.-.

03/03/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADFA	ADJUNTA
INFORME	DE	ACTIVIDAES	DESARRILLADAS	BAJO	ORDEN	DE	TRABAJO	DE	LABORES
ARTESANALAES.LABH

02/03/20 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	MEORIAL	DE	LA	CONDENADFA	ADJUNTA
INFORME	DE	ACTIVIDAES	DESARRILLADAS	BAJO	ORDEN	DE	TRABAJO	DE	LABORES
ARTESANALAES//	BRG

04/02/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	SOLICITANDO	REDENCION	DE
PENA.LABH

03/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO	REDENCION	DE
PENA	***MPRM***

31/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	ESCRITO	DE	LA	CDA,	ALLEGANDO
INFORME	DE	ACTIVIDADES.LABH

30/12/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DE	LA	CDA,	ALLEGANDO	INFORME
DE	ACTIVIDADES////RGR

09/12/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	SOLICITA	PERMISO
DESPLAZAMIENTO----SP---JSML

06/12/19
RecepciÃ³n
Otros
Permisos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	RECEPCION	MEMORIAL	SOLICITA	PERMISO
DESPLAZAMIENTO	/	GB

03/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	CDA	ALLEGA	INFORME
ACTIVIDADES	A	LA	ORDEN	DE	TRABAJOS	ARTESANALES	EN	EL	MES	DE	NOVIEMBRE	2019*----SP---
JSML

02/12/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	RECEPCION	MEMORIAL	CDA	ALLEGA	INFORME
ACTIVIDADES	A	LA	ORDEN	DE	TRABAJOS	ARTESANALES	EN	EL	MES	DE	NOVIEMBRE	2019	/	GB

05/11/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO	INFORMACION	DE
TRABAJO----SP---JSML

01/11/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	INFORMACION	DE	TRABAJO	/
GB

07/10/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	ASUNTO:	INFORME
DE	NOVEDADES---SP--JSML

07/10/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO	INFORMACION	DE
TRABAJO---SP---JSML

07/10/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	ASUNTO:
INFORME	DE	NOVEDADES	**JUO**

04/10/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	INFORMACION	DE	TRABAJO	&
ALEX

12/09/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION	DE	PENA---SP---JSML

11/09/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**
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04/09/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	ALLEGANDO	AL
DESPACHO	ACTIVIDADES	REALIZADAS	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR---SP---
JSML

03/09/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	ALLEGANDO
AL	DESPACHO	ACTIVIDADES	REALIZADAS	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR**///LAOS///***

12/08/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	INFORME	DE	NOVEDADES---SP---JSML

09/08/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	INFORME	DE	NOVEDADES	//JB	//

06/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGA
SOLOPORTE	DE	ACTIVIDADES	DESARROLLADAS	EN	EL	MES	DE	JULIO	DEL	CURSANTE----SP---JSML

05/08/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGA	SOLOPORTE	DE
ACTIVIDADES	DESARROLLADAS	EN	EL	MES	DE	JULIO	DEL	CURSANTE	//	CMCT

05/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON
SOLICITUD	DE	COPIAS	DE	PREACUERDO	SUSCRITO	ENTRE	LA	PENADAA	Y	LA	FISCALIA----SP---JSML

02/08/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	02/08/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR
(A)	CON	SOLICITUD	DE	COPIAS	DE	PREACUERDO	SUSCRITO	ENTRE	LA	PENADAA	Y	LA	FISCALIA
///ATF

05/07/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGA	COPIA	DE
INFORMES	RADICADOS	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUSION--SP--JSML

04/07/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION	DE	PENA--CP--JSML

03/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JUO++

03/07/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGA	COPIA	DE	INFORMES
RADICADOS	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUSION///RHH

25/06/19 EnvÃ​o	Oficiospara	Notificar
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	25/06/2019	12:06	SE	RECIBE	PROCESO	CON	OFICIO	No.
465	DEL	19/06/2019	BRINDANDO	INFORMACION,	QUE	PASA	A	AREA	DE	CORRESPONDENCIA	PARA
LO	DE	SU	CARGO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	1	C.	SMBS

19/06/19 Oficios	varios SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	OFICIO	DE	LA	FECHA	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD
DEVOLUCION	TITULO/SE	ANEXA	OFICIOS	DE	SPA	Y	POLICIA/BAJA	PROCESO/MJJG PROC

18/06/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO
INFORMACION......SP*/*/**/JFVCH

17/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACION//ATF

14/06/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO
ALLEGA	COPIA	TITULO	DE	DEPOSITO	JUDICIAL	No.400100006923971	.......CP....URG*/*/*/*/JFVCH

14/06/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO
RESPUESTA	A	SOLICITUD.......CP...URG*/*/*/*/JFVCH

14/06/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	DEFENSA	DEL	CONDENADO	ALLEGA	COPIA	TITULO	DE
DEPOSITO	JUDICIAL	No.400100006923971	//**CMCT**

13/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL
ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	**JUO

27/05/19 EnteraCondenado
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	22/05/2019	SE	ENTERA	PERSONALMENTE	AL
CONDENADO	DE	AUTO	DE	SUS.	NO.	572	DE	10/05/2019-----JPV

20/05/19 RadicaciÃ²n SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	17-05-19:	SE	RADICA	EN	ESTACION	DE	POLICIA	SUBA
AUTO	09-05-19	OFICIO	099	J12-HFM.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

14/05/19
ElaboraciÃ³n
de	oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	CUMPLE	A.S	No.	572	DEL	10/05/2019	SOLICITA
ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	+	DOCUMENTOS	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DE	LA	CONDENADA	Y
REPORTE	DE	VISITAS.+SOLICITA	CONSTANCIA	DE	AUTENTICIDAD	DE	LOS	DOCUMENTOS
APORTADOS.	LIBRA	COMUNICACION	AL	INPEC	Y	RM	BUEN	PASTOR.	OFICIA	COMANDANTE	DE
POLICIA.	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	PROCESO	AL	PUESTO.	SMBS

14/05/19 EnvÃ​o	Autopara	Notificar
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	EL	14/05/2019	11:49	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.S	No.
572	DEL	10/05/2019	QUE	PASA	A	AREA	DE	NOTIFICACIONES	(DOMICILIARIA)	PARA	LO	DE	SU
CARGO.	SMBS

10/05/19 Auto	avocandoconocimiento

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	PROCESO
POR	COMPETENCIA/POR	EL	CSA	SOLICITAR	ANTECEDENTE	Y	AL	PENAL	DOCUMENTACION	DE	HOJA
DE	VIDA/OFICIAR	AL	SPA	PARA	QUE	ACREDITE	AUTENTICIDAD	DE	DOCUMENTACION/INFORMAR	A
INPEC	SOBRE	INSTALACION	DISPOSITIVO	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA/ENTERAR/BAJA
PROCESO//MJJG

PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 04/ 2021, 	 11: 29: 48
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 161. 35. 53. 135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/05/19 ADVERTENCIA
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	13/05/19	EN	LAFECHASE	INTENTARADICAR	EL	OFICIO
099	EN	LA	ESTACION	DE	POLICIA	DE	GUAYMARAL,	PERO	NO	ES	POSIBLE	YA	QUE	ALLI	SOLO	HAY
UN	CAI.	ALLI	ME	INFORMA	EL	PATRULLERO	HERNANDEZ	QUEESTOSE	DEBE	RADICAR	EN
LAESTACION	DE	POLICA	DE	SUBA	A	DONDE	CORRESPONDE	GUAYMARAL.	CBP

09/05/19 Oficios	varios SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	OFICIO	099	A	ESTACION	DE	POLICIA/MJJG 2

08/05/19 Oficios	varios
SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	OFICIO	DE	LA	FECHA	NÂº	347	REMITIENDO	TITULO
ORIGINAL	NÂº	400100007120790	$82.811.600	A	CSA	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO,	EN	RAZON
QUE	SE	ENCUENTRA	CONSIGNADO	ALLI/MJJG

1

07/05/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO
ALLEGA	TITULO	JUDICIAL	No.	400100007120790....SP...URG*/*/*/*JFVCH

07/05/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	DEFENSA	DEL	CONDENADO	ALLEGA	TITULO	JUDICIAL
No.	400100007120790	//	CMCT

15/04/19
AL	DESPACHO
POR
REPARTO

SOLARTE	ENRIQUEZ	-	PAOLA	FERNANDA	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	ACTUCION	EN
FICHA	DIGITAL	CONTIENE	84	FOLIOS	+	10	CD	DE	AUDIENCIAS	PUBLICAS/	NIEGA	LA	SUSPENCION
CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	-	CONCEDE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	/	LA	PRESENTE
ACTUACION	ES	RUPTURA	DE	LA	UNIDAD	PROCESAL	CON	CUI	110016000102201400186/	LA
CONDENADA	SE	ENCUENTRA	EN	DETENCION	DOMICILIARIA	/	SE	ENCUETRA	PENDIENTE
FORMALIZAR	LA	PRISION	DOMICILIARIA	-	NO	CANCELADO	CAUCION	PRENDARIA	-	NO	HA
SUSCRITO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART.	38	C.P.	-///	DILIGENCIAS	Y	FICHA	TECNICA	DIGITAL
//	NFS	//

PROC 1

12/04/19 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	12/04/2019	04:53:10 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
PAOLA	FERNANDA	-	SOLARTE	ENRIQUEZ 52866917	(ver	informaciÃ³n?)


